Salate

Grundsalat
.\,

Tomatensalat

@ Snacksalat

Tomaten-Salat

Nachspeisen
@ Donut Choc
@ Donut dunkler Schoko

@ Donut Bourbon Vanille
@ Donut Schoko Vollmilch
@ Donut Zimt und Zucker
@ Univer se Wackelpeter

5€

10
7€

3€

10
7€

a W

N



v |
@ Univer se Wackelpeter rot

Alkoholfreie Getranke

: Coca-ColaZero

Fanta
@ fritz-kola orangenlimonade
A _
@ Fritz-K ola K affee -
@ fritz Apfel-Kirsch-Holunderlimonade
@ Fritz Stevia
@ Fritz-Orangenlimonade
@ Fritz-M elonenlimonade
A

@ Fritz-Zitronenlimonade

W

a N

a N

a N



Mezzo Mix
@ Relentless
m Sprite
Q Apfelschorle

Alkoholische Getranke

5 /
b !

il e, . .
@ Bardolino Classico

* Flensbur ger

10 meistbestellte Gerichte

. F
b !

@ Univer sebr

Pizza

a N

a o



Pizza Hawaii

Pizza Hot Spot

Pizza Mar gherita

Pizza Neptun

Salami Pizza

Pizza Tuna

Burgers

BBQ Burger

@ Univer se Schlemmer bur ger

Beilagen

‘|E ' Wedgeso

10
6€

8€

14
10

8€

13
6€

10
8€

9€



a French fries

-i .".;
@ Snack Salat

Extras

i .".;
@ Kroketteno

@ Lorenz Erdnusslocken

e Kroketten

Schnitzel

e
45-..*
“ Schnitzel Wiener Art

3€

10

10
8€



@ Univer se Schnitzel
2

‘tfwiﬁ Schnitzel Hawaii
Chicken

Chicken Nuggets

Chicken Wings

Saucen

‘ BBQ-SoRke
‘ Cocktailsauce
é Ketchup
‘;D Joghurtdressing

G Mayonnaise

10

19

21

10
0€

10
2€

0€

0€



@ M etaxasauce

v o
@ scharfer Asia Dip

Tzatziki

Pizzen

AR _
@ Pizza Pandor a

Pizza - Klein @ 20cm

o
@ Pizza L ecker Lecker aber Hallo!

o .
@ Pizza Men Dream

g . .
@ Pizza Universe

POV .
@ Pizza Veggie Dream

2€

0€

10
2€

h oo



Ben & Jerry’s

5
hY

.-\‘-ﬂ- L
@ Ben & Jerry’sml

Kleinigkeiten

At

@ Mantaplatte

Fingerfood

A\ _,.-".
@ Chicken Box hot Chicken Wingsund Chicken Nuggets

Tagesangebote

N,

; .".;
@ Donner stagsangebot

e twochsangebot

ah 0o

h oo



Spirituosen

ﬁ Pinot Grigio
L—u-

Burger mit Pommes

@ XXL Burger

Bier
g War steiner

Angebote

@ Pizza-Angebot

Steinofenpizza

h oo

12

N

10
40



A .
@ Pizza Venus

Al Forno

@ Kosmosal Forno
@ Universeal Forno
@ Upps-mehr geht nicht
@ Veggieal Forno

Monatspizza
@ Pizza New Moon Family
aaen

@ Pizza New M oon Normal

Pizza - grol3 @ 30cm

h oo

[Wee)

16

©



@ Pizza Uranus

Soft Drinks

Q Coca-Cola Light

Gyros

P s,
@ Gyros

Angebot

‘l“‘i . "': . -
@ Pizza M ar gherita ca

Saucen & Dressings

A
u‘ American Dressing
4

French Dressing

h oo

10



Dienstagsangebot

‘ Dienstagsangebot

Mittagsangebot

. ;
',

i
@ Burger Angebot

Mittags-Partypizza

@ Partypizza Salami
@ Partypizza Schinken

Pizza - klein @ 24cm

*, )
'\.

..d.-.ﬁ- .
@ Pizza Saturn

35

24

24



Chips& Co

5
hY

@ L orenz Paprika Chips

Pommes & Wedges

At

-i .-";
@ Wedgesklein

| ss knackig

T
K&
% Balsamico-Dressing

Univer sebr 6tchen

N,

-i .-";
@ Grundbr

Pizza Klassker @ 26cm

a O

W



@ Pizza Merkur

Nicht kategorisiert

@ Chili-Cheese-Nuggets St
@ Curry Dip

@ Dansk Burger

@ Gyrosteller Kase
@ Gyrosteller Metaxa
@ Knoblauchsauce
@ Partypizza

@ New Moon Pizza
e

@ Partypizza Pute

h oo

8€

0€

7€

10

10

10
2€

24

6€

24



Partypizza Tonno

Sour Creme

Spezial Hot Burger

Spezial Cheese Bur ger

Tuna Salat

Universe Burger

Univer se Salat

Universe Kids - Pluto

Univer se Schlemmer Burger

Universe Kids - Sonne

Universe Kids - Penne

24

2€

8€

8€

7€

7€

8€

5€

9€

5€

5€



